
Uchwała Nr V/19/11 
Rady Gminy Gościeradów 

z dnia 28 lutego 2011 r.  
 
 
 
w sprawie: przystąpienia Gminy Gościeradów do projektu pn. ,,Razem spełnimy 
marzenia”  
 
 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2001 r., Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.)  oraz w związku  
z przepisami Rozporządzenia (WE) Nr 1784/1999  Parlamentu Europejskiego i Rady z dnia 
12 lipca 1999 r. w sprawie Europejskiego Funduszu Społecznego  
Rada Gminy Gościeradów 
 

uchwala co następuje: 
 

§ 1 
 
Wyraża zgodę na przyjęcie do realizacji projektu pn. ,,Razem spełnimy marzenia” w ramach 
Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki Priorytet VII. Promocja integracji społecznej, 
Działanie 7.3 Inicjatywy lokalne na rzecz aktywnej społeczności, realizowanego w okresie  
od 01.05.2011 r. do 30.09.2011 r. 
 

§ 2 
 

Projekt o którym mowa w § 1 realizowany będzie przez Ośrodek Pomocy Społecznej  
w Gościeradowie.  
 

§ 3 
 
Wykonanie uchwały powierza Wójtowi Gminy Gościeradów i Kierownikowi Ośrodka 
Pomocy Społecznej w Gościeradowie.  
 
 

§ 4 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 


